Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №39 «Малышок»

624006, Свердловская область, Сысертский район, п. Большой Исток, ул. Парковая, 2а
ИНН 6652016861 КПП 665201001 ОГРН 1036602427949

ПРИКАЗ

от 16.04.2015 г. №21/1

« О назначении комиссии,
по противодействию коррупции в МАДОУ №39»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25
декабря 2008 года №273- ФЗ «О противодействии коррупции», в целях
предупреждения коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об антикоррупционной комиссии по проведению
мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений в
МАДОУ №39.

2. Утвердить состав комиссии:
- Сорокина С.В., заведующий -  председатель комиссии;
- Тафинцева О.Н., завхоз -  зам. пред се дате ля комиссии;
- Якушкина И.В., воспитатель -  секретарь комиссии;
- Гребенкина О.В., воспитатель; председатель профкома;
- Плахова Т.Н., воспитатель

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться настоящим
Положением и нормативными документами РФ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.